
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01111011- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La Res. Dec.  2694/2023 por medio de la cual se designan cuatro tutores para desempeñarse en el programa de
tutorías al egreso de Bioquímica de la Facultad de Ciencias Químicas en el marco de la Res. HCD 846/2014.

CONSIDERANDO:

Que es necesario rectificar los cargos asignados;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Rectificar la Res. Dec.  2694/2023 modificando su Art.2 donde dice… “el pago para la Coordinación
General del programa de tutorías al egreso de Bioquímica, será equivalente a un cargo de profesor/a asistente
dedicación simple y para tutores/as será equivalente a un cargo de profesor/a ayudante…”, debe decir “el pago para
la Coordinación General del programa de tutorías al egreso de Bioquímica, será equivalente a un cargo de
profesor/a asistente con dedicación simple y para tutores/as será equivalente a un cargo de profesor/a ayudante “A”
con dedicación simple”.

Artículo 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2761-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 26 de Diciembre de 2023
		2023-12-26T12:07:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T13:29:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T13:29:27-0300
	GDE UNC




